
 

GOBIERNO REGIONAL DE ALAIN ora la 	alw( troL (o/ 

RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA 

N2162  -2020-G.R.-JUNÍN/GRI. 
Huancayo,1 6 SrL-1P 2020 

EL GERENTE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA DEL 
GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 
El Proyecto: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y 

ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE EL EMP. PE  3SB Y LA AV. SAN 
ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, DISTRITO DE TRES 
DE DICIEMBRE - PROVINCIA DE CHUPACA - DEPARTAMENTO DE JUNIN", y 
demás documentos que pasan a formar parte integrante de los antecedentes de la 
presente resolución. 

CONSIDERANDO: 
Que, el Gobierno Regional de Junín, es una institución que emana de la voluntad 

.N.,_.!_t11 popular, cuenta con personería jurídica de derecho público, que goza de autonomía 
política, económica y administrativa en asuntos de su competencia, constituyendo para 
su administración económica y financiera un pliego presupuestal, y como tal tiene la 
finalidad esencial de fomentar el desarrollo regional, integral y sostenible, promoviendo 
la inversión pública y privada, conforme lo establece el artículo 2° y 4° de la Ley Orgánica 
de Gobiernos Regionales, Ley N°27867 y sus modificatorias Leyes N° 27902, 28013, 
28926 y 28961; 

Que, mediante RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA N° 125-2020-G.R.-JUNÍN/GRI. de fecha 04 agosto del 2020, se 

Z\ aprueba el Expediente Técnico del Proyecto: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE 
-1 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE EL EMP. PE  

3SB Y LA AV. SAN ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, 
DISTRITO DE TRES DE DICIEMBRE - PROVINCIA DE CHUPACA -
DEPARTAMENTO DE JUNIN", con Código Único Inversiones N° 2488029, modalidad 
ADMINISTRACIÓN DIRECTA, con un plazo de ejecución de 180 días calendarios y un 
presupuesto General vigente al mes de julio del 2020 del modo siguiente: 

"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN LA AV. 
AMISTAD ENTRE EL EMP. PE  3SB Y LA AV. SAN ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE 

AMISTAD HASTA KM 0+560, DISTRITO DE TRES DE DICIEMBRE - PROVINCIA DE CHUPACA 
- DEPARTAMENTO DE JUN N" 

- VALOR REFERENCIAL S/ 3,159,047.56 
- SUPERVISIÓN S/ 94,771.43 
- LIQUIDACION DE OBRA S/ 63,180.95 

COSTO DE EJECUCIÓN S/ 3,316,999.94 

Que, mediante MEMORANDO N° 1523-2020-GRJ-GRI, de fecha 10 de 
setiembre del 2020, se designa al Ing. Jorge Luis Crisóstomo Campos, como 
Residente de Obra, para la Obra: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE EL EMP. PE  3SB Y 
LA AV. SAN ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, 



_.—,-......_ 

'-f!' 	
Q 	

N I 
" ,i):»\ 

IV- 	)", Ir lj 
'Y,  

GOBIERNO REGIONAL OE JONIP.1 

DISTRITO DE TRES DE DICIEMBRE - ' PROVINCIA DE CHUPACA -
DEPARTAMENTO DE JUNIN". 

Que, mediante MEMORANDO N° 1488-2020-GRJ/GRI-SGSLO, de fecha 11 de 

setiembre del 2020, se designa al Ing. Arturo Daniel Del Pozo Castro, como Inspector 

de Obra, para la obra: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE EL EMP. PE  3SB Y LA AV. SAN 
ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, DISTRITO DE TRES 
DE DICIEMBRE - PROVINCIA DE CHUPACA - DEPARTAMENTO DE JUNIN". 

Que, mediante INFORME TÉCNICO N° 101-2020-GRJ/GRI/SGO, de fecha 11 

de setiembre del 2020, el Ing. Jorge Luis Crisóstomo Campos — Sub Gerente de 
Obras, remite a la Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras; el Informe 

Técnico para la Aprobación del Presupuesto Analítico vía Acto Resolutivo, con la 
siguiente consideración: 

INFORME TÉCNICO N° 101-2020-GRJ/GRI/SGO  

CONCLUSIÓN Y RECOMENDACIONES:  
Por lo expuesto líneas arriba se solicita la aprobación del PRESUPUESTO ANALÍTICO VÍA ACTO 

RESOLUTIVO del Proyecto: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE EL EMP. PE  3SB Y LA AV. SAN ISIDRO Y 
AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, DISTRITO DE TRES DE DICIEMBRE-
PROVINCIA DE CHUPACA - DEPARTAMENTO DE JUNIN", de acuerdo y con la siguiente 

estructura: 

u.° •Ua SO SO E•peclf ...ación del °..m COSTO DIRECTO GIASTO5 
DIZERACES 

Sue Mea 

2 6 ADOUISICION DE ACTIVOS NO ~ROMOS 

a a CONSTRUCOON CE EDIRCIOS Y ESTRUCTURA 

a a a 3 OTRAS 03TRUCTURAS 

2 a a 3 3 AGUA V SANDASIIENTO 

a a a 3 5 3 COSTO DE CONSTRUCCIÓN POR ADMINISTIIACIÓN ~A - PERSONAL 130,03320 

a a a a s 4 COSTO DE CONSTRUCCIÓN POR 406914511344,<5.10.naciA- SIENES 401,30120 4,114.60 

a a 2 3 5 3  COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINSTRACION DIRECTA - SERVICIOS 213,960.00 96,300.00 

a a a 2 9 99 COSTO DE CONSTRUCOON POR ADNIIeSTRA0021131RECTA - EOURPOS 3,510.00 

SAL M» 

Que, en atención al MEMORANDO N° 1507-2020-GRJ/GRUSGSLO, el Ing. 
Arturo Daniel Del Pozo Castro — Inspector de Obra, emite el INFORME N2  086-2020-

GRJ-SGSLO/ADPC de fecha 15 de setiembre del 2020, donde Aprueba el Presupuesto 

Analítico de la obra: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE EL EMP. PE  3SB Y LA AV. SAN 
ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, DISTRITO DE TRES 
DE DICIEMBRE - PROVINCIA DE CHUPACA - DEPARTAMENTO DE JUNIN", con la 

siguiente consideración: 

INFORME N° 086-2020-GRJ-SGSLO/ADPC  

G.) 

CONCLUSIONES 
La Inspección de obra Aprueba el Presupuesto Analítico de Obra, propuesto por el Sub Gerente 

de Obra, mediante el informe de la referencia 2) de acuerdo al PIM. 

> Se tiene un presupuesto habilitado para la ejecución del proyecto: 

- El monto para la construcción 	: S/. 849,299.00 



GOBIERNO REGIONAL DE 11.11.1.1 755545 54 4 14.” 45( 4544 

a o au• ea e ammlfle•clion 4.4 G.ste COSTO DIRECTO f.. 1004 RAMOS 
ORMIALIS 

1 Il ADDIASICION DE ACTIVOS P40 IMANOEROS 

a o a CONS1RLRECION DE MARCOS Y ESTRUCTURA 

a a a a OTRAS ESTRUCTURAS 

a E a a 	11 AGUA V SANSAMENTO 

a é a a 	e a COSTO DE COMISAJOCION POR AMERRISTRACON outeeTA - aloa 130,033.20 

alas.. COSTO DE CONSTRUCCON pool AMAIMITRACIÓN coeL-rA - se=029 501.31120 4,11400 

a o 3 a 	5 11 COSTO DE CONSTRUCCION POR AMAIMSTRACION DIRECTA - SERVIMOS 213040.00 14.3011.00 

a 5 a  2 	5 es COSTO DE COMITRUCC4014 POR ADINIPMITIACION DIRECTA. MUROS 3,51010 

4402115.00 

Que, mediante INFORME N2  087-2020-GRJ-SGSLO/ADPC, de -fecha 15 de 
setiembre del 2020, el Ing. Arturo Daniel Del Pozo Castro — Inspector de Obra, 
solicita la Aprobación del Presupuesto Analítico para la Supervisión / Inspección de obra, 
con la siguiente consideración: 

INFORME N° 087-2020-GRJ-SGSLO/ADPC  

(...) 

CONCLUSIONES 
La Inspección de obra requiere que se Apruebe el Presupuesto Analítico de Inspección / Supervisión, 

de acuerdo al PIM. 

> Se tiene un presupuesto habilitado para la ejecución del proyecto: 
- El monto para la Inspección de obra en el Presupuesto Analítico es de S/. 40,000.00. 

PRESUPUESTO ANAUTICO DE SUPERVISION/INSPECCION DE OBRA 

PROYECTO 

[MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE EL EPAP. PE MB V LA AV 

SAN ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM O+ 	DISTRITO DE TRES DE DICIEMBRE. PROVINCIA DE GNU PACA. 

DEPARTAMENTO DE JUNIN 

META: 11255 	 I. 
FUNOL ON 	 I 	la SANEAMIENTO 

PROGRAMA 	 040 SANEAMIENTO 

2 13 2 3 5 4 COSTO DE INSPECCION DE OBRA - BIENES 4,000.00 

2 5 2 3 5 5 COSTO DE INSPECCION DE O BRA - SERVICIOS 36,000.00 

TOTAL 40,000.00 

1 k 	• k 	' 	al IS 	• I.:1 44 	Y. 	@Al - 

JORAMIENTO DEL SERVICIO DE AMA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE 
AMISTAD HASTA KM  04560, DISTRITO DE TRES DE DICIEMBRE - PROVINCIA 

EL EMP. PE BSB Y LA AV. 

DE SHUPACA - DEPARTAMENTO 

SAN ISIDRO 

DE JUAN 

Y AV. SAN ISIDRO ENTRE 

MEIMPOICO a 	 i 
RIAINIARIEN10 REDMOS ~ANA 

MERAS. MI 

- 

11 

M'OMS SR 11111RD EME 

MIN 

011 

IRA 

IMAREAMEPOD 
, 	- 	- 

[.. 
0100AREAMPRED I  

MIRPROPIRIALA SAPIEMENID MOMO 	 1 	
[ 

PIEJORVIIEND DEL DERADIO DE AGUA MIME Y MANTARILADO ER 141 AV AMOS BREE OBR. Pf 

RIMO RAM O ORIE OBRO DE TRES E PKIEIGRE .PROVINCIA DE CIAPINCA-DEPARAMITOM 

A 

SPECOOMP 

0011M40 REGIONAL LB MIN. SUS MERCO DE OBRAS 

AMPIDAMCIDNOIRECN 	1 
I 	 1 

. 	. 

MI 

DESCRIPCION 

EQUIPO  PRO{ E  SIONALINSPE  M'ION 

11.1.11 E: ,., I 	ASORDE DE INT.PECTOR DE ORA  145 	 1001 Mala SUMO 

M EIN 

il 

1 12 ESPECRUSTABI LETRADOSE VALONE/001ES 445 	 304 50501 II Pa» 

EME 11 1413 	 2511 

MIIIIIMIIIIMM 

10.11011 SUR 

111~~111 
1 	IMECIMetsonosteauaos 

13 MEI 

013 	 ZOO £.11334.01 =1 

1.3.1 

133 

COVE E  NPRESIMES 

610/44 _LJ111.5505 

1.001 

1.00 

SEM 0411.10 

MODA TISIMI 

't 1.3.3 144/1414C5 ERGS 1. 	 1550 antes Rae 

F 13.4 03111fECTARISIAPIATC00 E 	j 	IODO 341410 

---r— E 	I 	ato 00150 

I 11.5 1111111.35111MT00 DE SEGURIDAD PARA110111011AL DE ~PECOSA CIEDERA 

1.51 UZNOTO DE CLEFlo LON PUNTA ACERO MirCRZAIN mei. CM PM 	 4.10 4101/01 

1.43 CIIKELO DE TASLAV AIRDISIERELE URDE X .1555.1CA 1110 	 4110 5145 

a 

Mal 

1AI 

155 

'PROTECTOR fIGIAI PCRA IDO DE fin. CR1 CARDO 

JEMESPR SEGUR/AD XI NEGRO DONE 

LEO 	 OS 

" 	 4M 

1.45 44MARLIA DE FporEcoop 445 x al LIZO 

CA 	LENE PILES qL 

UND 	 MS MAS Mg 

Que, mediante REPORTE N° 1913-2020-GRJ/GRI/SGSLO, de fecha 16 de 
setiembre del 2020, la Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras, remite 
la APROBACIÓN DE PRESUPUESTO ANALÍTICO DE OBRA Y SUPERVISIÓN Y/0 
INSPECCIÓN DE OBRA, de la obra: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA 



GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

POTABLE Y ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE EL EMP. PE  3SB Y 
LA AV. SAN ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, 
DISTRITO DE TRES DE DICIEMBRE - PROVINCIA DE CHUPACA -
DEPARTAMENTO DE JUNIN", a la Gerencia Regional de Infraestructura, para su 
aprobación mediante Acto Resolutivo. 

Que, el Proyecto: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE EL EMP. PE  3SB Y LA AV. SAN 
ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, DISTRITO DE TRES 
DE DICIEMBRE - PROVINCIA DE CHUPACA - DEPARTAMENTO DE JUNIN", que se 
ejecutará por la Modalidad de Administración Directa, y las obras que se ejecuten 
bajo esta modalidad, deben Contar con la Asignación Presupuestal correspondiente, 
el personal administrativo y los equipos necesarios, para el Cumplimiento de la 
Ejecución del Expediente Técnico — Estructura Funcional es: Función: 18 
Saneamiento, División Funcional: 040 Saneamiento, Grupo Funcional: 0088 
Saneamiento Urbano, Sector Responsable: Vivienda, Construcción y 
Saneamiento. 

Que, la Aprobación de Expediente mediante Acto Resolutivo, constituye un 
Procedimiento Formal Previo a la Ejecución de proyectos de inversión pública en el 
que interviene la Sub Gerencia de Estudios como evaluador directo y la Gerencia 
Regional de Infraestructura en la aprobación formal del contenido. 

Estando a lo propuesto por la Sub Gerencia de Obras y la Sub Gerencia de 
Supervisión y Liquidación de Obras y contando con las visaciones correspondiente: 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR el PRESUPUESTO ANALÍTICO DE 
OBRA, del Proyecto: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE EL EMP. PE  3SB Y LA AV. SAN 
ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, DISTRITO DE TRES 
DE DICIEMBRE - PROVINCIA DE CHUPACA - DEPARTAMENTO DE JUNIN", 
quedando según se indica en el cuadro siguiente: 

RESUMEN GENERAL DE PRESUPUESTO ANALITICO 

OBRA: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE EL EMP. PE  3SB Y LA AV. 

SAN ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, DISTRITO DE TRES DE DICIEMBRE - PROVINCIA DE CHUPACA - 

DEPARTAMENTO DE JUNIN" 

NMONICO 	1 	: 0281 
FTE. FINANCIAN. 	: RECURSOS ORDINARIOS 
AÑO 	 :2020 
FUNCION 	;  : 18 SANEAMIENTO 
PROGRAMA 	í :090 SANEAMIENTO 
SUB- PROGRAMA : SANEAMIENTO URBANO 

: MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE y ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE EL EMP. PE 
PROYECTO 

1 
3SB Y LA AV. SAN ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, DISTRITO DE TRES DE 
DICIEMBRE - PROVINCIA DE CHUPACA - DEPARTAMENTO DE JUNIN 

DEPENDENCIA 	I : GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN -SUB GERENCIA DE OBRAS 
MODAL. EJECUCION : ADMINISTRACION DIRECTA 

• • •.• •• Tu E up9cifica clan del Gasto COSTO DIRECTO clArros 
OIMERALES 

Sula torva 

2 fi ADOLSSICION DE Acnvos NO ~CIENOS 

2 º 2 CONSTRUCCION DE HORCOS Y ESTRUCTURA 

2 S 2 3 OTRAS ESTRUCTURAS 

2 o a 3  • AGUA y SwisiamIllayro 

2 o a 3 • 3 COSTO DE CONSTRUCCIÓN POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA- PERSONAL 130,033.20 

a o a 3 e 4 COSTO DE CONSTRUCCIÓN POR ADNINIBTR•cióN DIREcTA - MENOR 401,38120 4,114.60 

2 0 a 3 • • COSTO DE coNsTRucooN POR Ac•AINISTRACION DIRECTA- SERVICIOS 213,960.00 96,300.00 

S 2 2 9 00 COSTO DE CONSTRUCCION POR ACMINISTRACIDN DIRECTA- EQUIPOS 3,510.00 

849299.00 



ILION 

J 
GOBIERNO REGIONAL DE IUNIN 

30.000.00 	I 

95021:11i  

50,030.03 

119.030.00: 

 sne,00rrao, 

3 	DO 

50,00000. 

3 000 00 

Sr1.500 00 SO.000 00 

4 000 00 

1,32000 

5450.00 0045000 

3000.03 0000.00 

S114.03 821060 

NUM 5,160.013 

0;2000-  SOCO OS 

ENE» 

ANALÍTICO DE SUPERVISIÓN YI0 INSPECCIÓN DE OBRA 

IINEMONICO 
PIE INNANCIAMMI110 
AÑO 
FUNCICIN 
PROGRAMA 
SUS-PROGRAMA 

PROYECTO 

DEPENDENCIA 
MODAL. EIECOCION 

RECURSOS GRONARCS 

IB SANEAMIENTO 
ORO SANEAMIENTO 
SANEAMIENTO URBANO 

ME2013AMIEN10 DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARIUA00 EN LA AV AMISTAD ENTRE EL EMP. PE 36B Y LA AY SAN MERO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE 
AMISTAD HASTA 101 00554 DISTRITO DE TRES DE DICIEMBRE PROVINCIA DE CHUPACA- DEPARTAMENTO CE MINN 

GOBIERNO REGIONAL DE JUREN SUB GERENCIA DE OBRAS 
ADMINISTRACIÓN DIRECTA 

G SÓ 6SP HEN 	 DESCRIPCION 

2 	6 	2 	3 	5 5 	EQUIPO PROFESIONAL-INSPECCION 

UNO 	CAN1 

 

/7.4A.~4 ta pogya del "./.41 

ARTICULO SEGUNDO. - APROBAR el PRESUPUESTO ANALÍTICO DE 
SUPERVISIÓN Y/0 INSPECCIÓN DE OBRA del Proyecto: "MEJORAMIENTO DEL 
SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE 
EL EMP. PE  3SB Y LA AV. SAN ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA 
KM 0+560, DISTRITO DE TRES DE DICIEMBRE - PROVINCIA DE CHUPACA -
DEPARTAMENTO DE JUNIN", quedando según indica el cuadro siguiente: 

11 PROFESIONAL 
ASISTENTE DE INSPECTOR DE OBRA 
ESPECIALISTA DI LETRADOS Y VALORIZACIONES 

IT ASISTENTE DE LETRADOS Y VALORIZACIONES 

SET 

SEO 

NES 

OTROS SERVICIOS 

1/ 	OTROS SERVICIOS 
111ENSAYOS DE SUELOS 

BIENES 

1.3 BIENES 

1.3.1 CO LAS E IMPRESIONES 	 GLB 	 1 03 ' 

1.3.2 	UTILES DE OFICINA 	 GBI. 	 1.00 

1.3.3 	ALOONCI. EN (43. 	 L 	 15.00 

134  DESINFECTANTE LIIMATODO 

115 ALCOHOL XL 	 L 	 10.00 
. 	_ 	

10.00 

1.4 IMPLEM-~ NTOS DE SEGURIDAD PARA PERSONAL DE INSPECCION DE OBRA 	 . 

1 4 1 
1 

ZPPATO DE CUERO  GCE PUNTA ACEROREFORIADA  In me CAT 
	
' PAR 	 4.00 	SMSOMT 	B1443000 

111 I CASACA CHALECO DE TASLUE IMPERMEABLE UNISIX 	 UND 	 4.00 	B60.00 	8124101 

143 	¡PROTECTOR FACIAL ACRIL1CO DE SmICON CASCO 	UNO 	 4.00 	S/70.00- 	Sal:~ 

144 	LENTES  DE  SEGURIDAD 3M NEGRO DOBLE 	 UNO 	 4.00 	500.001 	£1/123' OSt 	-i 
1 4 5 	 ARRIA DE PROTECCION 0N44020 USD 7 	 UNO 	 2.00' 	5/120

___4.
.00 	5/240.00] 

GASTOS GENERALES (S/.) 

7 	5 	2 	3 

2 	6 
	

5 

40 000 00 

,r,e• 	ARTICULO TERCERO. - NOTIFICAR, la presente Resolución a la Gerencia 

Regional de Infraestructura, Sub Gerencia de Obras, Sub Gerencia de Supervisión y 

Liquidación de Obras. 

ARTICULO CUARTO. - DERIVAR los actuados a la Sub Gerencia de Supervisión 

y Liquidación de Obras para los fines correspondientes. 

REGISTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHIVESE. 

Ing. 	 RUIZ ORE 
Gerente 	al Infraestructurp 

runNAL JUNfro 
GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conodrniento y fines pertinentes 



JAL-1(-0 11;1  

•• 	 •-no' 

1 

. 
:1•49,4-v 	

.
.1 4 snii  

ii‘jq 	N/51i r 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

